ในการจัดซื้อจัดจ้างท่ีมิใช่งานก่อสร้าง 

1. ชื่อโครงการ ซื้อชุดปฏิบัติการวิเคราะห์คุณภาพอาหารทางการแพทย์ จำนวน 1 ชุด 
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ  สถาบันวิจัยวิทยาศาสตร์สุขภาพ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ 
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร  3,200,000.- บาท (สามล้านสองแสนบาทถ้วน) 
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  ณ วันที่  7  ตุลาคม  2568 
    เป็นเงิน 3,200,000.- บาท (สามล้านสองแสนบาทถ้วน) 
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 
    5.1 บริษัท เอส.เอ.(เชียงใหม่) จำกัด สำนักงานใหญ่  
    5.2 บริษัท อินโนวาเทค ไซแอนทิฟิก จำกัด (สำนักงานใหญ่) 
    5.3 บริษัท มัลติแล็บ จำกัด (สำนักงานใหญ่)  
6.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)